3 ACESSO A INTERNET, BANDA LARGA FIXA DE 200 Mbps R$ 483,33

Lote 6
1 ACESSO A INTERNET, BANDA LARGA FIXA DE 50 Mbps R$ 218,93
2 ACESSO A INTERNET, BANDA LARGA FIXA DE 100 Mbps R$ 266,66
3 ACESSO A INTERNET, BANDA LARGA FIXA DE 200 Mbps R$ 375,00

4.2 Dá-se ao presente contrato o valor anual de R$ 523.344,46 (Quinhentos e vinte e três mil, trezentos e quarenta e quatro reais e quarenta e seis
centavos), e total (considerada a vigência total consignada na cláusula oitava) de R$ 2.616.722,29 (Dois milhões, seiscentos e dezesseis mil, setecentos e vinte
e dois reais e vinte e nove centavos).

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles
relativos a remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal disponibilizado pela CONTRATADA para a execução do objeto,

[...]

Partes: Ministério Público do Estado da Bahia e a empresa Screen Saver Informa-
tica Ltda, CNPJ nº 01.800.080/0001-22. Objeto: prestação de serviços continuados de conectividade, contemplando links de In-
ternet banda larga fi xa. Valor Global estimado: R$ 2.616.722,29 (Dois milhões, seiscentos e dezesseis mil, setecentos e vinte e 
dois reais e vinte e nove centavos) Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101.0021. Ação (P/A/OE): 2002. 
Região: 9900. Destinação de Recursos: 100. Natureza de Despesa: 33.90.40. Forma de Pagamento: Ordem bancária para cré-
dito em conta corrente do Contratado.

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e   Credilink Informações de Crédito Ltda, CNPJ nº 02.581.711/0001-
22 Objeto: Prestação de serviços de consulta e fornecimento de informações cadastrais de pessoas físicas e jurídicas, por meio 
do acesso webservices. Valor: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). Data da Autorização da Contratação: 18/09/2023. Dotação 
Orçamentária/Gestora: 40.101.0038. Ação (P/A/OE): 5211. Natureza da Despesa: 33.90.39. Fundamento Legal: Art. 60, caput, 
da Lei N° 9.433/2005.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, com base